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Kuntatekniikan keskus on laatinut kunnallistekniikan rakentamista koskevan, vuoden 2014 kolmannen 
vuosikolmanneksen työohjelman. 

Investointiohjelma, julkinen käyttöomaisuus, investointiryhmä 93 (931- 935, 937):

• liikennealueet
• urheilualueet
• virkistysalueet
• ympäristörakentaminen
• yhteishankkeet
• Kehärata

Työohjelman kolmannen vuosikolmanneksen käyttöennusteen mukaan liikennealueita toteutetaan 
vuonna 2014 arviolta noin 27 milj. eurolla ja viher- sekä urheilualueita noin 8 milj. eurolla. Ohjelma 
sisältää lisäksi noin 7 milj. euron edestä Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän 
vesihuolto-hankkeita, jotka on tilattu kuntatekniikan keskukselta. Kolmannen vuosikolmanneksen 
työohjelman hankkeiden arvioitu yhteissumma ilman Kehärataa ja Kehä III:n 2. vaiheen parantamista 
on noin 35 milj. euroa eli budjetin mukainen.

Vuoden viimeisen vuosikolmanneksen aikana aloitetaan uusien asemakaava-alueiden 
kunnallistekniikan rakentaminen Loiskekujalla Martinlaaksossa sekä Ylästön Suutarinkujalla. Kaupungin 
tontinluovutus-ohjelmaan liittyen jatketaan Hämevaarassa Vieteritien, -kujan ja -rinteen rakentamista. 
Koivukylässä aloitetaan Elmontien rakentaminen ja Korsossa Sipoontien ja Nikinmäentien liittymän ja 
alikulun rakentaminen. Tikkurilassa Tikkurilanaukion ja Ratatien rakentaminen jatkuu.

Kivistön keskustan ja asuntomessualueen kunnallistekniikan rakentaminen on edennyt aikataulussa ja 
katuyhteydet saadaan kuluvan vuoden aikana kuntoon. Keimolanmäen uuden asuinalueen 
kunnallistekniikan rakentaminen on käynnistynyt, ja urakkaan sisältyy myös Hämeenlinnanväylän 
ramppien rakentaminen sekä Kehärata-projektiin kuuluvat Keimolanportti, Vanhan Hämeenlinnantien 
siirto, Syväkivenraitin ja Kivistön liityntäpysäköintialue. Keimolanportin, Vanhan Hämeenlinnantien 
siirron, Syväkivenraitin ja Kivistön liityntäpysäköintialueen osalta liikennevirasto tulee hyvittämään 
Vantaalle kustannuksia alkuperäisen laatutason mukaisten kustannusten verran.

Viheralueyksikön kolmannen vuosikolmanneksen hankkeita ovat asuntomessualueen puistojen lisäksi 
mm. Kartanonkosken liikuntapuiston, Korson urheilukentän sekä Kiertotähden puiston skeittialueen 
rakentaminen.

Yhteishankkeena valtion kanssa toteutettava Kehä III:n toinen parantamisvaihe etenee 
kokonaisuudessaan hyvin ja on mahdollista, että kuluvan vuoden budjetti ylittyy. Kehäradan aikataulu 
on tiukka, mutta rata on edelleen tarkoitus ottaa käyttöön 1.7.2015. Kehäradan projektin Vantaan 
maksuosuuden vuodelle 2014 on arvioitu olevan n. 54 Milj. euroa.  Tämänhetkisen arvion mukaan 
kokonaisbudjetti tulee ylittymään kaupungin osalta noin 3-4 milj. eurolla.    
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskevan vuoden 2014 kolmannen 
vuosikolmanneksen työohjelma.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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